
第３８回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会   
                                                  
東京・辰巳国際水泳場                              

スタートリスト

競技No. 65 女子    400m   個人メドレー   予選   2組
ＣＳ                

水路 氏　名 所属名 学年

1組
0
1
2 180 小野寺涼夏 ｵﾉﾃﾞﾗ ｽｽﾞﾅ ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島 高3
3 2205 大野奈津子 ｵｵﾉ ﾅﾂｺ 枚方ＳＳ    高3
4 883 山口　采瑳 ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｲｻ ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋 高2
5 882 石井　茉宏 ｲｼｲ ﾏﾋﾛ ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋 高3
6 1619 岡村　　瞳 ｵｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ ｲﾄﾏﾝ御殿場  高2
7
8
9

2組
0
1
2 2670 神﨑　百恵 ｺｳｻﾞｷ ﾓﾓｴ マリーン鹿本 高2
3 1975 中川　麻子 ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｺ 京都外大西高 高3
4 1203 若穂囲理緒 ﾜｶﾎｲ ﾘｵ ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   高3
5 438 黒川さくら ｸﾛｶﾜ ｻｸﾗ スウィン大教 高3
6 537 平原ここの ﾋﾗﾊﾗ ｺｺﾉ ｽｳｨﾝ南越谷  中1
7 43 網谷真梨恵 ｱﾐﾔ ﾏﾘｴ ｲﾄﾏﾝ札幌北口 高3
8
9
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加　盟

熊  本
京  都
東  京
埼  玉
埼  玉
北海道

静  岡

茨  城
大  阪
東  京
東  京


